UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BQLKKT-ĐTDN

V/v triển khai Công văn số

2879/UBND-KGVX ngày 20/7/2021
của Chủ tịch UBND tỉnh về tăng cường

thực hiện công tác phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh

Trà Vinh, ngày        tháng 7 năm 2021

     Kính gửi: Các Doanh nghiệp, Chủ đầu tư, Nhà thầu trong KKT, KCN

Thực hiện Công văn số 2879/UBND-KGVX ngày 20/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về tăng cường thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19

trên địa bàn tỉnh,

Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai một số nội dung chủ động kiểm soát và

thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 đến các doanh nghiệp và

người lao động như sau:

1. Trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 theo Chỉ thị số 09/CT-UBND ngày 18/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh, tất cả người từ ngoài tỉnh về cư trú trên địa bàn tỉnh Trà Vinh đều

phải thực hiện cách ly tập trung tại cơ sở cách ly tập trung của các huyện, thị xã,

thành phố và lấy mẫu xét nghiệm Covid-19 theo quy định.

Riêng đối với đối tượng lái xe vận tải ngoài tỉnh đến tỉnh Trà Vinh thực
hiện theo văn bản hướng dẫn của ngành giao thông vận tải.

2. Tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc Chỉ thị số 09/CT-
UBND ngày 18/7/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giãn cách xã

hội phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh, trong đó thực hiện một số
nội dung do Ban Quản lý Khu kinh tế đã có triển khai tại Công văn số
570/BQLKKT-ĐTDN ngày 18/7/2021.

Đề nghị các Doanh nghiệp, Chủ đầu tư, Nhà thầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Y tế - TT Ban Chỉ đạo (p/h);
- Sở Giao thông Vận tải Trà Vinh (p/h);
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng chuyên môn,
  đơn vị trực thuộc Ban (t/h);
- Công đoàn KKT (p/h);
- Lưu: VT, ĐTDN, V.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Viễn Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:40:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Viễn Phương<tvphuong@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:56:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:56:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T16:57:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Quản lý khu kinh tế<banquanlykkt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!